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4091144 a SECNDARIA
02 |ROMERO FIESTAS RUTH KARINA S | 74632119 SECUNDARIA - APTO
03 |NEIRA NEIRA ISAAC , 45018474 SECUNDARIA APTO
04 |AGUILAR GARCIA NANCY DIANA oo | 71638963 SECUNDARIA APTO
05 |CABRERA DELGADO MARIA KELLY : " ~45925111 SECUNDARIA APTO
06 [JIMENEZ CAMPOVERDE MARIA CYNDIA e : . 71644379 SECUNDARIA APTO
07 |/IMENEZ LALANGUI SEGUNDO MANUEL 42079397 SECUNDARIA APTO
08 |NEIRAOJEDATITO ' ‘ ‘ 47441030 SECUNDARIA APTO
09 |RODRIGUEZ RAMOS EDGAR JOEL 1 47164338 SECUNDARIA APTO
10 |{GIL LLALLE ANGELICA Lol 42984394 SECUNDARIA APTO
11 |[HERRERA RUIZ DEYSI HEYNI R L7 ) SECUNDARIA © APTO
12 |BURGA LEIVA MARIBEL e i 41214731 SECUNDARIA APTO
13 |MELENDRES ADRIANZEN YULY SARITA | 42992597 |  SECUNDARIA APTO
14 |OLANO RAMIREZ IRMA ANALI | 45099807 SECUNDARIA APTO
15 {TOGAS TOCTO BELLIDA e v.w7‘344sz‘sz SECUNDARIA . APTO
16 |CARRION TORRES JOSE MIGUEL 1. 46990025 SECUNDARIA APTO
17 |GARCIA GARCIA CLEYDELMAR | oco1s1s18s SECUNDARIA APTO
18 |CONCHA BOBADILLA CARMEN GLORIA 27847847 SECUNDARIA APTO
18 [NARVAIZA GARCIA LORENZO R ‘ 45560001 SECUNDARIA APTO
20 |MEDINA VEGA VITALIA g 73594527 SECUNDARIA APTO
21 |GARCIA TOCTO TANIA |- 73890948 SECUNDARIA APTO
22 |CORDOVA ADRIANZEN ELDER L] 42923390 SECUNDARIA APTO
23 |BERNA CHUQUIPAMPA CLEYDER _ 1 45296317 SECUNDARIA APTO
24 |PENA ORDONEZ ROSA | 71880682 SECUNDARIA APTO
25 |RUIZ CAMIZAN SIDIA AURELIA ‘ 47138218 SECUNDARIA APTO
26 |HUARINDA GARCIA ROSITA LIDA 48339802 SECUNDARIA APTO
27 |GONZALES JULCA MARIA ESTHER | ass59812 SECUNDARIA APTO
28 |CORDOVA FRIAS ESTERFILIA | 42425988 SECUNDARIA APTO
29 |{GRANDA PENA HILDA VICTORIA 40378854 SECUNDARIA APTO
30 |CHINCHAY MELENDREZ MARIA DERCY ) ,45825()53 SECUNDARIA APTO
31 [NOLASCO MORALES MAC WILIAM | 70019774 SECUNDARIA . APTO
32 |MORALES ROJAS HEINS MIDLER |- 47833860 SEC APTO
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33 |RODRIGUEZ SERA AMANIO NIQ ’ 4166838 SCUNDRIA

34 |MORANTE CAMIZAN YULISSA GENARA 42994039 SECUNDARIA APTO
35 [SANTOS MONTOYA YONY EDILSON: .. 71890375 SECUNDARIA APTO
36 |HEREDIA HUAMAN ROQINSON kNATANAEL 73692023 SECUNDARIA APTO
37 |GARCIA CHINCHAY EULOGIO 42682566 SECUNDARIA APTO
38 |FACUNDO VALDEZ MADALEYNE 48107174 SECUNDARIA APTO
39 |CHOQUEHUANCA GARCIA IRENE | 47253709 SECUNDARIA APTO
40 |ROMAN NAIRA ROXANA OLIVIA 75666514 SECUNDARIA APTO
41 [MANAY JULCA RONALD A 43052785 SECUNDARIA APTO
42 |VASQUEZ NEIRA LILIANA GABY 71873981 SECUNDARIA APTO
43 |GARCIA QUINDE JUANA YOLANDA 42711815 SECUNDARIA APTO
44 |VASQUEZ NEIRA ELVY ROXANA 76008595 SECUNDARIA APTO
45 |CARRANZA QUINTOS CLEVES 44517596 SECUNDARIA APTO
46 |GARCIA NAIRA MARIA VILMA 70926938 SECUNDARIA APTO
47 |FLORES GARéIA ROBERT k 42091802 SECUNDARIA APTO
48 |RUIZ COLUNCHE ANA MERCEDES ‘ 44584138 SECUNDARIA APTO
49 |GOMEZ CARDENA MELITA ESTHER | 70804292 SECUNDARIA APTO
50 |FLORES CUMBAY NALDA ESTELA 46071439 SECUNDARIA APTO
51 |VILCHEZ TAPIIA WILIAN 27668345 SECUNDARIA APTO
52 [PENA MONTALVAN DIANY THALIA 75860798 SECUNDARIA APTO
53 [CONCHA AGUILAR JENNIFER YANELA 70927002 SECUNDARIA APTO
54 |ABAD GARCIA MARIBEL o o 74398460 SECUNDARIA APTO
55 [QUIROZ VASQUEZ HENRY PAUL » 42219200 SECUNDARIA APTO
56 |CHANTA ROMERO MARIA IDELSA 48060495 SECUNDARIA APTO
57 |ACHA CAMPOVERDE JOSE ALONSO 48069134 SECUNDARIA APTO
58 |CORDOVA CORDOVA JAVIER 47458532 SECUNDARIA APTO
59 |RODRIGUEZ NEIRA LUZ SARELA ’ k 48060510 SECUNDARIA APTO
60 |VASQUEZ LACHOS ELI ANTENOR 41852008 SECUNDARIA APTO
61 |ZAQUINAULA PENA RICARDO 74041244 SECUNDARIA APTO
62 |FLORES CORDOVA JOEL 80427533 SECUNDARIA APTO
63 |ALBERCA NEYRA CRUZ ADELA 45364172 SECUNDARIA APTO
64 |[ROMAN ROMAN YOSBIN ANATALI . 70753267 SECUﬁA&A APTO
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65 |HUACHES AGUILAR ESWIN JOSE 48608236 | SECUNDARIA APTO
66 |CARHUALLOCLLO GARCIA JHORLENY 75463180 SECUNDARIA APTO
67 |QUEVEDO ZAQUINAULA ORIANA IDELSA 47091422 SECUNDARIA APTO
68 |ALVARADO MENDIETA JUANA | 27856907 SECUNDARIA APTO
69 |NEIRA GUERRERO JOSE FRANCISCO 41355449 SECUNDARIA APTO
70 |MUNOZ GARCIA MANUELITA ELISABET : 46930018 SECUNDARIA APTO
71 |SANCHEZ ALBERCA LUZ DANEY 44525007 SECUNDARIA APTO
72 |HUACHES AGUILAR LILIANA 70523864 SECUNDARIA APTO
73 |HUACHES AGUILAR ELVA 46876696 SECUNDARIA APTO
74 |CRUZ TORRES HERMAN 47969401 SECUNDARIA APTO
75 |CAMIZAN CARHUALLOCLLO KELLY YANINA 48012717 SECUNDARIA APTO
76 |ZURITA GARCIA SEGUNDO MILO 61382637 SECUNDARIA APTO
77 |PINTADO RAMIREZ ROGER LEVID 46922041 SECUNDARIA APTO
78 |MORI MONTENEGRO NILZA 47854463 SECUNDARIA APTO
79 | ADRIANZEN MELENDRES MARILU AURORA 41088986 SECUNDARIA APTO
80 |GARCIA RAMIREZ JHAMPIER EULOGIO 48701774 SECUNDARIA APTO
81 |CALLE LIVIAPOMA YANET ‘ 47028443 SECUNDARIA APTO
82 |MAJUAN CALDERON JOSE MAURQ 41154609 SECUNDARIA APTO
83 |MORALES CAMPOS HERNANDES 75732561 SECUNDARIA APTO
84 |COLALA PASTOR JORGE JIMMY 47287228 SECUNDARIA APTO
85 |GARCIA MORETO HENRY 75800167 SECUNDARIA APTO
86 |RAMIREZ LAVAN LENIN SMITH | 425782 SECUNDARIA APTO
87 |HUACHEZ SAYAGO HELI 42186714 SECUNDARIA APTO
88 |GAMONAL RUIZ TEOBALDO 28104893 SECUNDARIA APTO
89 |QUILLA FLORES SEGUNDO DAVID 43774904 SECUNDARIA APTO
90 |JIMENEZ LUDERIA ELVA ROSA 47789972 SECUNDARIA APTO
91 |GARCIA PERA RUVELINO 47043299 SECUNDARIA APTO NO FIRMO ANEXO 01. NO MARCO ANEXO 07
92 |GRANDA GARCIA EDOM 47218950 SECUNDARIA APTO
93 |PARIATANTA DELGADO WILDER 71335284 SECUNDARIA APTO ‘R\m@;oogé:g;f;mégTESPONDEN ALA
94 |HUACHES NAUCA MILAGROS JENNIFER 73691997 SECUNDARIA APTO
95 |CAMPOS JIMENEZ JHON WILINTON 70139300 SECUNDARIA APTO
96 |CAMPOS REQUEIO GILMER 45132825 SECHNDARIA APTO NO FIRMO ANEXO 01. NO MARCO ANEXO 05,
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VILLA BANCES ALEX EDUARDO 40630414 SECUNDARIA
98 |MEDINA VARGAS ROSA ELIZABETH | 19211923 SECUNDARIA APTO NO MARCO ANEXOS 05 Y 07.
99 [RAMOS REMIGIO CLARA 46490483 SECUNDARIA APTO NO MARCO ANEXOS 04, 05 Y 07.
100 |FERNANDEZ OLIVERA KEILER ELI 46603650 SECUNDARIA APTO
101 |REQUEIO PAZ HUMBERTO 41567317 SECUNDARIA APTO
102 |MEZA PINTADO SEGUNDO CLEMENTE 80502843 SECUNDARIA APTO
103 |NAIRA PENA JORGE LUIS 44515175 SECUNDARIA APTO
104 |MORALES JAVO MARINA ‘ 43127402 SECUNDARIA APTO NO MARCO ANEXOS 05 Y 07.
105 |CRUZ FLORES YENNER 44517547 SECUNDARIA APTO NO MARCO ANEXOS 04 05,
106 |ALBERCA NEIRA MARTHA 76761484 SECUNDARIA APTO
107 |CONDEZO GUERRERO DAVID INOCENTE 27848766 SECUNDARIA APTO
108 |REQUEJO LLAGUENTO LILIAN MARIBEL 42353765 SECUNDARIA APTO
109 |ALBERCA HUAMAN MARILU 41990551 SECUNDARIA APTO NO MARCO ANEXOS 05 Y 07.
110 |NUNEZ BOBADILLA YOVANY ANTONIO 42423766 SECUNDARIA APTO
111 |JAIME PENA CRISTIAN LUCIO ' 71882989 SECUNDARIA APTO
112 |MAURIOLA CHINCHAY JOSE ANTONIO 70756422 SECUNDARIA APTO NO FIRMO ANEXO 01, NO MARCO ANEXO 05.
113 |PENA RAMOS JUNI ‘ 44320437 SECUNDARIA APTO
114 |CORDOVA YANGUA JOSE CARLOS 47251560 SECUNDARIA APTO NO MARCO ANEXO 05.
115 | IMENEZ SANDOVAL MERCY IDELIA 76156464 SECUNDARIA APTO
116 |QUIROZ OLORTEGUI CARLA FABIOLA 47683819 SECUNDARIA APTO
117 |CORONEL PEREZ NAZARIO 48699252 SECUNDARIA APTO g‘g FIRMO ANEXO 01. NG MARCO ANEX0S 04 Y
118 [SANCHEZ RINZA YECELA JOSEFINA 43473154 SECUNDARIA APTO NO MARCO ANEXOS 04 Y 05
119 |GARCIA MELENDREZ MARIN 41990587 SECUNDARIA APTO NO MARCO ANEXOS 05 Y 07.
120 |RODRIGUEZ LALANGU! EMERSON JAVIER 75718294 SECUNDARIA APTO
121 |DOMINGUEZ HUAMAN NECSAR 76125313 SECUNDARIA APTO
122 |MERINO HERRERA JOSE FROEBEL 46375026 |  SECUNDARIA APTO
123 |GARCIA QUINDE IDA LUZ _ 27847766 SECUNDARIA APTO
124 |CAMPOS BARCO JANELLA ARIXIE 75718679 SECUNDARIA APTO
125 |DIAZ CARRASCO NELIDA 41431687 SECUNDARIA APTO
126 |CUBAS PEREZ CONCEPCION 33677642 SECUNDARIA APTO NO MARCO ANEXOS 05 Y 07.
127 {LLATAS BRITO EEGLA ESMIT | 44175607 SECUNDARIA APTO
128 |CHAPIA RAFAEL ELGAR 42383943 _|—SECUNQARIA APTO NO MARCO ANEXO 07.
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129 |ALBERCA NEIRA LUIS ISLANDER | 76257667 SECUNDARIA APTO
130 |DIAZ ESTELA NEYSER WILDER | ‘47408788 SECUNDARIA APTO
131 | GUERRERO GARCIA ODALIS NOEM 44790028 SECUNDARIA APTO
132 |CALLE JIMENEZ FENY CRUZ " 42974691 SECUNDARIA APTO
133 |CALLE FLORES DANY ROYER S| aererses SECUNDARIA APTO
134 |DE LA CRUZ CHAPORAN EDUARDO | 17531249 SECUNDARIA APTO -
135 [HUACHES CONDOY NERY | a7e51524 SECUNDARIA APTO
136 |OJEDA MORETO JOEL | aseas123 SECUNDARIA - | APTO
137 |QUINDE PINTADO YIM | a7073156 SECUNDARIA APTO  |NO MARCO ANEXOS 05 Y 07.
138 |QUISPE OCHOA ELIS | ag614879 SECUNDARIA APTO  |NOMARCO ANEXO 0.
139 [FACUNDO YAJAMANCO DARWIN HENRRY - | 42709454 SECUNDARIA APTO  |NO MARCG ANEXO 05.
140 |ROMERO LUJAN JHON | 75750396 SECUNDARIA APTO
141 |ZURITA NEYRA ERESVITA ARELY | | 7smsass | secunparia APTO
142 |ROMERO LUJAN NAIN | 8069135 SECUNDARIA APTO
143 |GUERRERO MAJUAN JUNIOR SMIT 47252224 SECUNDARIA ©APTO - |NO MARCO ANEXO 05,
144 |COLLAZOS AMORETTI EMILY JUNE 1 43423784 SECUNDARIA APTO |
145 [CUBAS PALACIOS YOVANI | - 44859049 SECUNDARIA NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
146 JIMENEZ PARIHUAMAN ROSALIA | 27821650 SECUNDARIA NOAPTO  |POR LIMITE DE EDAD.
147 |PERA QUINDE SARA 47094094 SECUNDARIA NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
148 {DIAZ HERNANDEZ ROVI ; 73189825 SECUNDARIA NO APTO NO CUMPLE REQUlSIT.OS ESPECIFICOS.
149 |OCANA CARRERO KATHERIN | 72778116 SECUNDARIA NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
150 |OLANO BRINGOS JUAN HOMERO | 73867250 SECUNDARIA NOAPTO -~ |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
151 |MARIGORDA RIVERA GIAN CARLO | 72460013 SECUNDARIA NOAPTO ~ |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
152 [SURITA PADILLA IRIS CELINA | as232767 SECUNDARIA NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
153 [CHAVEZ DIAZ LUIS GERARDO 27855563 SECUNDARIA NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
154 |HUAMAN JULCA EVA LUZNEYDI 74802023 SECUNDARIA NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
155 |HUAMAN JULCA LISETH ALHELI _ 74802021 SECUNDARIA NOAPTO - |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
156 |DIAZ LOZANO LEYSER MARICELA 70927025 SECUNDARIA NOAPTO  [NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
157 |ADRIANZEN DELGADO DIANA LISBETH 75160472 SECUNDARIA  NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
158 |ALGARATE ESPINOZA YAKORY MAGDALENA ; 74865689 SECUNDARIA NO APTO NO CUMPLE REQU|S|TOS ESPECIFICOS.
159 |AREVALO QUIROZ ABIEL YUNER | 70080087 SECUNDARIA NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
160 |ADRIANZEN ALBERCA ROXANA LIZETH | 73aeseat ——SEeyNDARIA NO APTO ~ [NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
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161 |RODRIGUEZ AREVALO NELLY 43439722 SECUNDARIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
162 |RODRIGUEZ PICON MELVA VANESA 43298276 SECUNDARIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
163 [NUNEZ ALBERCA GRISELDA DONELY 70828497 SECUNDARIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
REGISTRA INHABILITACION. NO CUMPLE

164 [LOPEZ HUACHEZ ADEX ELVEY 43140285 SECUNDARIA NO APTO REQUISITOS ESPECIFICOS.

165 |[LUMBA BARDALES'JOSUE 43126579 SECUNDARIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
166 |OCANA CARRERO KATHERIN : 75743794 SECUNDARIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.

NOTA: LOS POSTULANTES APTOS QUE TIENEN OBSERVACIONES, DEBERAN SUBSANARLAS EN LA ETAPA DE RECLAMOS.

San Ignacio 10 de febrero de! 2022
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